Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2012  № 572
О наименовании остановки общественного транспорта в городе Чебоксары
В соответствии со ст.17 Закона Чувашской Республики от 19.12.1997  № 28 «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики», с Положением о порядке присвоения наименований переименования улиц, площадей и объектов городского хозяйства в городе Чебоксары, утвержденным постановлением главы администрации города Чебоксары от 25.11.2003 № 182, протоколом Комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и объектам городского хозяйства от 11.10.2012 № 3
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить наименование остановке общественного транспорта по пр. Тракторостроителей, д.76 в городе Чебоксары:
- «магазин «Лента».

2. МБУ «Управление ЖКХ и благоустройства» (Павлов А.Л.) заменить указатели остановок общественного транспорта на русском и чувашском языках согласно п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Анисимова А.С.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

А.Ю. Маклыгин
1
010-5